ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

  РЕШЕНИЕ

Созыв четвертый                                                                        с. Красный Яр
Сессия –  9 (внеочередная)                                                24  сентября 2020 года
№  - 48

О разработке и утверждении бюджета Красноярского сельского
поселения Звениговского муниципального района Республики
Марий Эл сроком на три года

На основании пункта 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить, что бюджет Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2020 год разрабатывается и утверждается сроком на три года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 16 декабря 2019 года № 23  «О разработке и утверждении бюджета Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл сроком на один год».
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя  Собрания  депутатов.

  Глава Красноярского сельского поселения,
  Председатель Собрания депутатов 			               Т.И.Семенова